
B9152, Lynchat, Kingussie PH21 1LT, United Kingdom

Czech 



O
NÁS

Global-Surge Group je globální investiční společnost

registrovaná na B9152, Lynchat, Kingussie PH21 1LT, Spojené

království 16. ledna 2020. Našim klientům poskytujeme

doživotní příležitost investovat do ziskové a stabilní investiční

platformy, která je schopna pomoci komukoli dosáhnout

skutečné finanční nezávislosti. Global-Surge Group vám

umožňuje ovládat své finance tím, že poskytuje rychlý a

okamžitý proces vkladů a výběrů.

Jsme mezinárodní finanční společnost zabývající se

investičními aktivitami, které souvisejí s obchodováním na

finančních trzích a burzami kryptoměn prováděné

kvalifikovanými profesionálními obchodníky.



Crypto

Global-Surge Group nyní nabízí všem
obchodníkům příležitost obchodovat
širokou škálu nejlépe hodnocených

digitálních mincí 24/7*. Dnes se 
kryptoměny staly známé většině lidí
jako konvenční a populární investiční

možnost.

Real Estate
Investice do nemovitostí zahrnuje

nákup, vlastnictví, správu, pronájem
a/nebo prodej nemovitostí za účelem
zisku. Zhodnocování nemovitostí jako

součást strategie investic do 
nemovitostí je obecně považováno za

dílčí specializaci investování do 
nemovitostí nazývanou realitní

development.

Forex Trading

Forex je portmanteau cizí měny a směny. 
Deviza je proces změny jedné měny za
jinou z různých důvodů, obvykle pro 

obchod, obchodování nebo turistiku.



PROČ NÁS VYBRAT
 Získejte okamžité výběry
Získejte svou platbu okamžitě
prostřednictvím žádosti!
Nebereme procenta.
 Neomezený bonus za
doporučení
Propagujte Global-Surge Group
a získejte neomezené doporučení
provize od každého doporučující
odkazy.
 Připojte se k affiliate 
programu
Náš affiliate program je a
skvělý způsob, jak růst
vydělávat. Je to jednodušší
přidat se k nám.

 Blockchainový ekosystém
Získejte těžbu s velkým ziskem,
a Miner se počítá s blockchainový
ekosystém.

 Zabezpečení SSL
Náš systém je zabezpečený
a chráněny pomocí DDos
ochranu a SSL.

 24/7 přátelská podpora
Poskytujeme 24/7 přátelský
podpora v Global-Surge
Skupina. Jsme vždycky
odpovědný se postarat.



ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

 Jak vytvořit účet?
Prvním krokem k používání naší platformy je vytvoření účtu, klikněte na tlačítko „začít“, poté
vyplňte formulář a odešlete, váš účet bude vytvořen.
 Jak financovat účet?
Chcete-li financovat svůj účet, přihlaste se do hlavního panelu účtu, klikněte na „finance“, poté
na „nový vklad“, vyplňte formulář a pokračujte k platbě. Po zaplacení zkopírujte svůj hash 
transakce, vložte pole ID transakce a odešlete.
 Jak investovat?
V době financování vašeho účtu vás systém požádá o výběr investičního plánu. Po financování
vašeho účtu provede systém automatickou investici vaším jménem na základě vámi zvoleného
plánu.



Doporučovací komise

V Global-Surge Group věříme, že reklama na naše služby ze strany
našich spokojených klientů je nejlepší způsob, jak růst podnikání. S
ohledem na tuto skutečnost Allied Solutions založila úžasnou
lukrativní odměnu, pokud jde o affiliate program.

Global-Surge Group platí 10% provizi za popularizaci svého programu
a každý může být odměněn. Abyste z toho měli prospěch, musíte své
přátele, příbuzné a kolegy ve vaší síti doporučit prostřednictvím
odkazu na doporučení. V našem affiliate programu můžete vydělávat
a vybírat odměny za doporučení bez ohledu na přítomnost vkladu v
projektu.

NAŠE NABÍDKA

Standardní plan

2.5%
Zlatý program

3.5%
Platinový program

5%

Minimálně 100 $
Maximálně 4999 $
7 dní obchodu

Minimálně 5000 $
Maximálně 19 999 $
7 dní obchodu

Minimálně 20 000 $
Maximum Neomezené
7 dní obchodu



NÁŠ CERTIFIKÁT



B9152, Lynchat, Kingussie PH21 1LT, United Kingdom

support@global-surge.org


